
Załącznik nr 12 

Uchwała nr 102/2017/2018 

Rady Wydziału Prawa i Administracji UKSW 

z dnia 20 marca 2018 r. 

w sprawie w sprawie rekrutacji na kierunku studiów stosunki międzynarodowe 

II stopnia w języku angielskim (Master in International Relations) 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 lit. c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 76/2015 Senatu UKSW z dnia 25 

czerwca 2015 r. uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW wnosi o  ustalenie następujących zasad oraz 

trybu rekrutacji na kierunku studiów stosunki międzynarodowe II stopnia w języku 

angielskim (Master in International Relations): 

a) Zasady oraz tryb rekrutacji na kierunku studiów stosunki międzynarodowe 

stacjonarne II stopnia stacjonarne (profil praktyczny) stosuje się odpowiednio do rekrutacji na 

kierunek studiów stosunki międzynarodowe II stopnia w języku angielskim (Master in 

International Relations).  

b) Kandydaci  wyłonieni zgodnie z zasadami rekrutacji, o których mowa w ust. 1, 

przystępują do rozmowy kwalifikacyjnej z trzyosobową komisją rekrutacyjną, w której skład 

wchodzą osoby wskazane przez Dyrektora Instytutu Prawa Międzynarodowego, UE oraz 

Stosunków Międzynarodowych WPiA UKSW. Rozmowa kwalifikacyjna jest prowadzona w 

j. angielskim i dotyczy stosunków międzynarodowych. Komisja rekrutacyjna ocenia 

znajomość zarówno j. angielskiego oraz współczesnych stosunków międzynarodowych. 

Komisja rekrutacyjna może przyznać kandydatowi maksymalnie 100 pkt. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Protokołował 

 

Mgr Łukasz Gołąb 


